様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
新見市長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　林道受益者団体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　　　　　　　　　　（押印不要）
林　道　愛　護　作　業　報　告　書
このことについて、下記のとおり作業を施行いたしましたので、報告いたします。
記
１．作業実施期間　　　　自：　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　至：　　年　　月　　日
２．作業場所　　　　　  新見市　　　　　　　　　地内
　　　　　　　　　　　　林　道　　　　　　　　　　線
３．作業内容
４．作業延人員　　　　　　　　　　　　人
５．作業延長　　　　　 　Ｌ＝　　　　　　　ｍ
	受付年月日
	受付年月日

　　　　　　　　　　　　　※　　　　　年　　月　　日確認しました。
　　　　　                  確認者

出　　　歩　　　表
	整理
番号
	出歩月日
出歩者氏名
	　月　日
	月　日
	月　日
	月　日
	計

	１

	人

	人

	人

	人

	人

	２

	         人

	         人

	         人

	         人

	    人

	３

	人

	人

	人

	人

	人

	計

　　　　【注意】出歩は、１日の場合は『１』、半日の場合は、『０．５』と記入。
請　　求　　書
　　　　　　請求額
　　　　ただし、新見市　　　　　　　　　地内、林道　　　　　　　　　　　線
　　道路管理・補修作業に対する報償費として上記金額を請求します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　年　　月　　日

新見市長　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　林道受益者団体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　代表　　　　　　　　　（押印不要）
	※　振込金融機関名

	 　　　　　　 銀　　行
              信用金庫
　　　　　　　農　　協
	　　　　　　　　支店
　　　　　　　　支所

	　　普通　・　当座
	口座番号

	口座名義

	（ふりがな）

別紙１

出　　　歩　　　表
	整理
番号
	出歩月日
出歩者氏名
	　月　日
	月　日
	月　日
	月　日
	計

	１

	人

	人

	人

	人

	人

	２

	       　人

	         人

	         人

	         人

	    人

	３

	人

	人

	人

	人

	人

	４

	人

	人

	人

	人

	人

	５

	      人

	         人

	         人

	         人

	    人

	６

	人

	人

	人

	人

	人

	７

	人

	人

	人

	人

	人

	８

	       人

	         人

	         人

	         人

	    人

	９

	人

	人

	人

	人

	人

	１０

	人

	人

	人

	人

	人

	１１

	       人

	         人

	         人

	         人

	    人

	１２

	人

	人

	人

	人

	人

	１３

	人

	人

	人

	人

	人

	１４

	       人

	         人

	         人

	         人

	    人

	１５

	人

	人

	人

	人

	人

	計
	人

　　　　【注意】出歩は、１日の場合は『１』、半日の場合は、『０．５』と記入。
別紙１

出　　　歩　　　表
	整理
番号
	出歩月日
出歩者氏名
	　月　日
	月　日
	月　日
	月　日
	計

	１

	人

	人

	人

	人

	人

	２

	       　人

	         人

	         人

	         人

	    人

	３

	人

	人

	人

	人

	人

	４

	人

	人

	人

	人

	人

	５

	人

	         人

	         人

	         人

	    人

	６

	人

	人

	人

	人

	人

	７

	人

	人

	人

	人

	人

	８

	      人

	         人

	         人

	         人

	    人

	９

	人

	人

	人

	人

	人

	１０

	人

	人

	人

	人

	人

	１１

	人

	         人

	         人

	         人

	    人

	１２

	人

	人

	人

	人

	人

	１３

	人

	人

	人

	人

	人

	１４

	         人

	         人

	         人

	         人

	    人

	１５

	人

	人

	人

	人

	人

	計
	人

　　　　【注意】出歩は、１日の場合は『１』、半日の場合は、『０．５』と記入。
- 1 -

- 4 -